
Administradores delegados  
CV_EXTERNOS 

  

 Organismo Administrador Delegado Tel. E-mail 

1 Ayuntamiento de Albatera José Antonio Juan Juan 663879827 dep.informatica@albatera.org 

2 Ayuntamiento de Alcàsser Santiago Bonet Boldú 961240347 sistemas@alcasser.es  

3 Ayuntamiento de Alcalalí Ana Ivars Marco 966482024 adl@alcalali.es  

4 Ayuntamiento de Alfarrasí Sergio Lurbe Torres 962297125 alfarrasi_adm@gva.es 

5 Ayuntamiento de Algemesí Carlos Julián Zaera 664397037 cjulian@algemesi.net  

6 Ayuntamiento de Alicante  Diego Francisco Hurtado Castillo 
Germán Pascual Ruiz-Valdepeñas 
Lidia Maria Baeza Arnau 

965149563 
965149171 
965149562 

alicia.facorro@alicante.es 
german.pascual@alicante.es  
lidia.baeza@alicante.es  

7 Ayuntamiento de Almoradí Claudio Ibáñez Martínez 696 369 818 mclaudio@almoradi.es 

8 Ayuntamiento de Almussafes Víctor Espert Gómez 961782050 informatica_inf@almussafes.org  

9 Ayuntamiento de Bellreguard Esteve Mestre Company 607435250 esteve.mestre@bellreguard.net  

10 Ayuntamiento de Beneixida María Nieves Anaya Pérez 962580160 tag@beneixida.es 

11 Ayuntamiento de Benetússer Maria Cruz Zaragoza Peñalver 666575560 zaragoza_cru@benetusser.net  

12 Ayuntamiento de Benidorm Jaime Alonso Alaminos 669244749 jalonso@benidorm.org 

13 Ayuntamiento de Benifairo de la Valldigna  José Vicente Contreras Mengual 962810416 bvalldigna_ctb@gva.es  

14 Ayuntamiento de Benirredrá Mª Teresa Zaragoza Gutiérrez 962 862 201 benirredra_sec1@gva.es 

15 Ayuntamiento de Benissa Salvador Llobell Puig 965730058 salvadorllobell@ajbenissa.es  

16 Ayuntamiento de Bétera María Amparo Romero Martín 627924399 aromero@betera.es  

17 Ayuntamiento de Burjassot José Rafael Arrebola Sanz 
Gabriel Pruñonosa Murillo 

963160516 
699852680 

mrafa.arrebola@ayto-burjassot.es 
gabriel.prunonosa@burjassot.es  

18 Ayuntamiento de Callosa de Segura Francisco Manuel Manresa Arronis 965 310 550 fmanresa@callosadesegura.es 

19 Ajuntamiento de Canals Francesc Doménech Marzal 962240126 francesc.domenech@canals.es  

20 Ayuntamiento de Canet d’En Berenguer Julián Yuste García 627514488 ismael.yuste@canetdenberenguer.es 

21 Ayuntamiento de Carcaixent Fernando  Ros Botella 664203034 ferran.ros@carcaixent.es  

22 Ayuntamiento de Carlet José Manuel Manero Ortega 667859755 informatica@carlet.es  
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23 Ayuntamiento de Castalla José Luis Lillo Martínez 966560801 jllillo@castalla.org  

24 Ayuntamiento de Castelló Iván García Mut 
Patricia Moragues Tudela 

962450100 
962450100 

secretaria@castellosom.com  
informatica@villanuevadecastellon.es  

25 Ayuntamiento de Castellón de la Plana David López López 
Juan Millán Del Sol 
Leonardo Pérez González 
José Miguel García Carnicell 

964355100 
964355100 
964355100 
964355100 

david.lopez@castelló.es  
juan.millan@castello.es  
leonardo.perez@castello.es  
josemiguel.garcia@castello.es  

26 Ayuntamiento de Catadau Rafael De Aza Bisbal 962553022 informatica@catadau.es  

27 Ayuntamiento de Cheste Francisco Cervera Giménez 616172498 policia33@cheste.es  

28 Ayuntamiento de Chiva José Alberto Richart Lahuerta 671500194 alberto@chiva.es  

29 Ayuntamiento de Cocentaina José Javier Chinchilla Ruiz 965590051 informatica@cocentaina.org 

30 Ayuntamiento de Crevillent Gema Berenguer Candela 965401526 gema@crevillent.es  

31 Ayuntamiento de Cullera Enrique Tormos Marqués 608979236 informatica.kike@cullera.es  

32 Ayuntamiento de El Palomar Miquel Gomar Ramírez 677595014 secretaria@elpalomar.es  

33 Ayuntamiento de El Verger Antonio Esturillo Paragalo 965750125 secretario@elverger.es 

34 Ayuntamiento de Elche Adelaida Martínez Pomares 
Adrián Cendrán Segura 
Francisco Javier Melgar Oller 

966658056 
966658020 
966658035 

aidamartinez@ayto-elche.es 
acendran@ayto-elche.es  
fjmelgar@ayto-elche.es  

35 Ayuntamiento de Elda Francisco José Palazón Alvarado 965380402 fpalazon@elda.es  

36 Ayuntamiento de Enguera Gregorio Aspas Fernando 
José Luis Caballero Martínez-Quintanilla 

962224033 
600273105 

gregorio.inf@enguera.es 
joseluis.inf@enguera.es  

37 Ayuntamiento de Formentera del Segura Vicente Molina Hernández 966792301 adl@formenteradelsegura.es 

38 Ayuntamiento de Gabarda María Escamilla Faus 962594165 intervencio@gavarda.es 

39 
Ayuntamiento de Godella 

Manuel Alejandro Revert Asensi 
David Navarre Bolufer 

647305535 
607012489 

informatica@godella.es 
incidencias@godella.es 

40 Ayuntamiento de Guadassuar David Cerdá Tortosa 637497629 informatica@guadassuar.es 

41 Ayuntamiento de Guardamar del Segura Sara Calvo Torregrosa 636218052 informaticaguardamar@gmail.com 

42 Ayuntamiento de La Romana José María Sánchez Costa 
Dolores Canto Mira 

965696001 
965696001 

secret-laromana@hotmail.com 
mariola@aytolaromana.es  
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43 Ayuntamiento de La Torre d’En Doménech Alberto Nebot Argilaga 
José Manuel Pastor Alvado 

649876915 
964707096 

secretaria@latorredendomenec.es 
juanmanuel.pastor@latorredendomenec.es  

44 Ayuntamiento de La Vall D'Uixó Vicente Casanova Forner 
Pablo Chica Mongarro 

964690184 
964696108 

vcasanova@lavallduixo.es 
pchica@lavallduixo.es  

45 Ayuntamiento de l’Eliana Arturo Francisco Peris Arastell 
Mónica Gómez Calatayud 

670011503 
962758030 

informática@leliana.es 
nformática@leliana.es  

46 Ayuntamiento de Llíber María Victoria Giner Signes 965730509 secretaria@lliber.org  

47 Ayuntamiento de Llíria Felisa Soler Piles 
Luis Miguel Ramón Navarro 

637072497 
607037395 

feli.soler@lliria.es  
lluismi@lliria.es  

48 Ayuntamiento de Loriguilla Miguel-Antonio Nieto Gallego 961668052 secretario@loriguilla.com  

49 Ayuntamiento de Marines María Ángeles Calero Calderón 
María Dulce Crespo Marzal 

687800760 
961648017 

aedl@marines.es  
secretaria@marines.es  

50 Ayuntamiento de Massanasa Carlos Javier Hoyos García 961255500 cjhoyos@massanassa.es  

51 Ayuntamiento de Miramar Juana Marzal Martínez 962819101 secretaria@ajumiramar.org  

52 Ayuntamiento de Mislata David García Porta 
Pablo Vañó Pérez 

963991133 
963991148 

dgarcia@mislata.es  
pvano@mislata.es  

53 Ayuntamiento de Moixent Gonzalo Reig Sanchis 962295010 greig@moixent.es  

54 Ayuntamiento de Moncada Amparo Cabo Lluesma 
Silvia Lloris Ferrer 

961390716 
961390716 

informatica@moncada.es 
silvia.lloris@moncada.es  

55 Ayuntamiento de Monforte del Cid Inmaculada Mayor González 965620025 eadministracion@monfortedelcid.es  

56 Ayuntamiento de Monóvar María Sánchez Vila 965 472 676 mariasanchez@monovar.es 

57 Ayuntamiento de Montesa José Manuel López Borrás 962299002 montesa_sec@gva.es 

58 Ayuntamiento de Museros Gonzalo Gil Gómez 961441680 interventor@museros.es 

59 Ayuntamiento de Navarrés José Gabriel Piera Serena 962266001 secretaria@navarres.es  

60 Ayuntamiento de Onda Iñaki Espinosa López Roso 964600050 iespinosalopez@onda.es 

61 Ayuntamiento de Orihuela Ana Isabel Mora Ortiz 689226211 aimorao@orihuela.es 

62 Ayuntamiento de Paterna Gabriel Pinillos Ponsoda 963053134 gab@ayto-paterna.es 

63 Ayuntamiento de Picassent  David Herrero García 
Eduard Enric Sospedra Diego 

671046488 
648191429 

david.herrero@picassent.es  
eduard.sospedra@picassent.es  
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64 Ayuntamiento de Piles Gustavo Gass Castañeda 962831762 secretaria@ajuntamentpiles.es  

65 Ayuntamiento de Puçol Diego José Bahilo Mercader 961421303 diegoj.bahilo@pucol.es 

66 Ayuntamiento de Quart de Poblet José Eduardo Llavata Gascón 961536210 secretar@quartdepoblet.org 

67 Ayuntamiento de Rafal Daniel Arqués Griñan 966 752 267 fichalisrafal@hotmail.com 

68 
Ayuntamiento de Requena 

David Alberola Mulet 
José Francisco Serrano Soriano 

674179816 
697104474 

informatica@requena.es 
joseserrano@requena.es 

69 Ayuntamiento de Rojales Mª  Jesús Sánchez Díez 966715001 informatica@rojales.es 

70 Ayuntamiento de Silla Salvador Martínez Marín 961219796 informatica@silla.es 

71 Ayuntamiento de San Fulgencio José Marroqui Maciá 608493553 policía.local@ayto-sanfulgencio.es  

72 Ayuntamiento de Santa Pola Antonio Bonmatí Molina 625496146 informatica7@santapola.es  

73 Ayuntamiento de Sedaví Arturo Sanfeliu Giner 963185040 asanfeliu@sedavi.es  

74 Ayuntamiento de Silla Salvador Martínez Marín 961219796 informatica@silla.es  

75 Ayuntamiento de Tavernes Blanques Lucía Martínez Torrente 961853267 tblanques_lmt@gva.es 

76 Ayuntamiento de Tavernes de la Valldigna Santiago Pons Sala 962 824 222 informatica@tavernes.org 

77 Ayuntamiento de Teulada José Vicente Oller Reduán 696315208 jvoller@teuladamoraira.org 

78 Ayuntamiento de Torrent Manuel José Zaera Francisco 
Teresa Bonet Segura 

600979985 
685859310 

zaeraf@torrent.es  
bonets@torrent.es  

79 Ayuntamiento de Torrevieja Aitor Bartolomé Vázquez 605376638 abartolome@torrevieja.eu  

80 Ayuntamiento de Utiel Rafael Murgui Castillo 626674240 informatica@utiel.es  

81 Ayuntamiento de Vila-Real Pilar Monfort Manero 964 547 013 pmonfort@vila-real.es 

82 
Ayuntamiento de Villalonga 

Neus Sastre Martí 
Rosa Camarena Catalá 

677064549 
962805004 

neus.sastre@villalonga.es 
rosa.camarena@villalonga.es 

83 Ayuntamiento de Vilafamés Agustín Peris Leonisa 964 329 001 agusti.peris@vilafames.es 

84 Ayuntamiento de Vila-real Andrés Ortega Izquierdo  
Pilar Monfort Manero 

964547082  
964547013 

aortega@vila-real.es  
pmonfort@vila-real.es  

85 Ayuntamiento de Villahermosa del Río Laura Chiva García  
Luís Rubio Catalán 

633400820  
964382541 

laurachivagarcia@gmail.com  
alcaldia@villahermosadelrio.es  
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86 
Ayuntamiento de Xàbia 

Fernando Rodrigo Tarín 
Rafael Latorre Cobas 

619216350 
965790500 

fernando.rodrigo@ajxabia.org 
rafael.latorre@ajxabia.org 

87 Ayuntamiento de Xirivella Mirian Gargallo Martí 963135050 miriamgargallo@xirivella.es 

 
 
 

 Organismo Administrador Delegado Tel. E-mail 

1 
Centro Artesanía CV David Juan Lozano 

Silvia Peiró Llorente 
963513090  
963513090 

d.juan@centroartesaniacv.com  
s.peiro@centroartesaniacv.com  

2 Consell Agrari Municipal Valencia Vicente Revert Tapia 963516895 consellagrari@valencia.es  

4 
Consorcio de Bomberos de Valencia Rubén Salazar Estal 

José Ramón Mateu Albors 
963469825 
963469891 

acerdan@bombersdv.es  
jmateu@bombersdv.es  

5 
Consorcio Hospital General Universitario Valencia Mª Concepción Domínguez García 

Mª Teresa Roig Panach 
963131637 
963131837 

dominguez_congar@gva.es  
roig_ter@gva.es  

6 Diputación de Valencia José Benedito Agramunt 963 882 893 jose.benedito@dival.es 

7 EMTRE - Entidad Metropolitana para el Tratamiento  María de los Desamparados Dobón Muñoz 682515986 mariam@emtre.es  

9 Fundación Deportiva Municipal de València  Marta Sapiña Ferrer 963548300 msapina@fdmvalencia.es 

9 JCF - Junta Central Fallera Carmen Murta Martínez Ferrer 963521730 coordinacio@fallas.com  

10 Mancomunitat Marina Alta  Vanina Edith Pedrós Vega 674680033 coordinacio@massma.org  

11 Mancomunitat Marina Baixa Rosa Victoria Solbre Rodriguez 965882070 mancom.administracio@gmail.com  

12 Mancomunitat de l’Horta Nord  Carlos Muñoz Caballero 961444400 carlos.muñoz@mhnord.es  

13 Mancomunitat de la Safor Mª Vicenta Palanca Esteso 650 924 924 mancsafor_ofi@gva.es 
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